
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

18 мая 2017 года  № 17/107-6 

 
О назначении члена Молодежной избирательной комиссии при 

избирательной комиссии Архангельской области  
 

На основании подпункта «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», Положения о Молодежной 

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской 

области (далее – Молодежная избирательная комиссия), утвержденного 

постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 4 марта 

2010 года № 114/801-4, в соответствии с постановлением избирательной 

комиссии Архангельской области от 20 апреля 2017 года № 14/88-6 «Об 

освобождении Е.А. Сергеевой от обязанностей члена Молодежной 

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской 

области», рассмотрев предложение Молодежной избирательной комиссии, 

избирательная комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Назначить членом Молодежной избирательной комиссии Соколову 

Алину Эдуардовну, 1996 года рождения, студентку 2 курса Высшей школы 

социально-гуманитарных наук и международных коммуникаций Северного 

(Арктического) Федерального Университета им. М.В. Ломоносова, 

выдвинутую в состав Молодежной избирательной комиссии в порядке 

самовыдвижения. 

2. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Архангельской области, в избирательную 

комиссию муниципального образования «Город Архангельск», опубликовать 



2 

его в официальном сетевом издании комиссии «Вестник избирательной 

комиссии Архангельской области» и разместить на официальном сайте 

избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 

Е.В. Плотицына 

 


